на загальні збори 22 січня о 5 годині дня в будинку Університете

Св. Володимира, захід із південної брами.

Важна справа. Неодмінно прохаємо прибути всіх.

м. Київ, 21 січня.

Ініціативна група студентів січовиків К. Коломієць, А. Ткаченко і др.

Народня Воля. — 1918. — 22 січня (4 лютого). (№ 13).

Повідомлення про жертви більшовицького терору у Києві
2 березня 1918 р.

По тих відомостях, що зібрала українсько-революційна організація

Червоний Хрест, у Києві за 10 день більшовицького панування

розстріляно було більше 5 тисяч чоловік, що більшовики вважали

контрреволюціонерами.